1 河南华尧建设工程有限公司 1953406.37 1952500 

2 河南晓旭建筑工程有限公司 1952762.82 1952600 

3 河南小钰建设工程有限公司 1954607.41 1953100 

4 河南沪宁建筑工程有限公司 1954283.53 1953600 

6、根据谈判文件规定，谈判小组对供应商第二次报价进行了审查，

认为最低报价合理且最低报价没有比其他有效供应商报价算数平均值低

20%。 

七、按照谈判文件规定的成交标准谈判小组推荐结果如下： 

第一成交供应商：河南华尧建设工程有限公司 

成交价：1952500 元；大写：壹佰玖拾伍万贰仟伍佰元整 

地址：河南省平顶山市鲁山县马楼乡贾集村市场街（马楼乡卫生院北隔壁） 

项目经理：李明明 

证书编号：豫 241212295658 

第二成交供应商：河南晓旭建筑工程有限公司 

成交价：1952600 元；大写：壹佰玖拾伍万贰仟陆佰元整 

地址：河南省平顶山市鲁山县昭平台库区乡西沟村一组 19号 

项目经理：张真强 

证书编号：豫 241131563930 

第三成交供应商：河南小钰建设工程有限公司 

成交价：1953100 元；大写：壹佰玖拾伍万叁仟壹佰元整 

地址：河南省平顶山市鲁山县观音寺乡太平堡村委会院内二楼 

项目经理：宋浩然 

证书编号：豫 241181834734 

谈判小组签字：                      

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀